

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ งานทาง 4

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเปาะลงรอนิง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.ตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ที่ อบต.กำหนด

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.08274 , E 102.00346 จุดสิ้นสุด N 6.08183 , E 102.00325

สถานที่ก่อสร้าง สายเปาะลงรอนิง หมู่ที่ 2 บ้านปู่โยะ ตำบลปู่โยะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปู่โยะ

ประเภทงาน ทาง

ประมาณการตามแบบ งานทาง 2 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 12 ตุลาคม 2563

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

| ลำดับที่ | รายการ                           | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-----------------|----------|----------------|----------|
| 1        | งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก | 184,546.08      | 1.3984   | 258,069.24     |          |
| 2        | -งานป้ายประชาสัมพันธ์            |                 |          |                |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F     |                 |          |                |          |
|          | -เงินล่วงหน้า 0 %                |                 |          |                |          |
|          | -เงินประกันผลงาน หัก 0 %         |                 |          |                |          |
|          | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7 %         |                 |          |                |          |
|          | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %             |                 |          |                |          |
|          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น   |                 |          | 258,069.24     |          |
|          | คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ |                 |          | 258,000.00     |          |

ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ต.....ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานุง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6.08274 , E 102.00346 จุดสิ้นสุด N 6.08183 , E 102.00325

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

| รายการ                               | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn     | ราคาต่อหน่วยFn | เพิ่ม 5% ครม | รวมราคาต่อหน่วย | ราคาต่อหน่วยที่คิดให้ | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|--------------------------------------|-------|--------|--------------|---------------|--------|----------------|--------------|-----------------|-----------------------|------------|----------|
| 1.1 กุ๊ว 10 ซม.                      | ตร.ม. | 19.60  | 325.23       | 6,374.51      | 1.3984 | 454.80         | -            | 8,914.11        | 8,914.11              | 8,914.11   |          |
| งานเหล็ก                             | ตร.ม. | 392.00 | 40.00        | 15,680.00     | 1.3984 | 55.94          | -            | 21,926.91       | 21,926.91             | 21,926.91  |          |
| 3.1 เหล็ก WIRE MESH                  | ตร.ม. | 0.21   | 30,441.71    | 6,331.88      | 1.3984 | 42,569.69      | -            | 8,854.49        | 8,854.49              | 8,854.49   |          |
| 3.2 เหล็ก (RB) ขนาด 19 มม.           | ตร.ม. | 392.00 | 375.01       | 147,004.05    | 1.3984 | 524.41         | -            | 205,570.46      | 205,570.46            | 205,570.46 |          |
| 3.3 เหล็ก (RB) ขนาด 15 มม.           | ตร.ม. | 4.00   | 13.52        | 54.08         | 1.3984 | 18.90          | -            | 75.62           | 75.62                 | 75.62      |          |
| งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.          | ตร.ม. | 32.00  | 13.37        | 427.92        | 1.3984 | 18.70          | -            | 598.40          | 598.40                | 598.40     |          |
| รอยต่อเอนกตามขวาง                    | ตร.ม. | 98.00  | 13.42        | 1,314.92      | 1.3984 | 18.76          | -            | 1,838.78        | 1,838.78              | 1,838.78   |          |
| งานดินถมคันทาง                       | ลบ.ม. | 7.35   | 111.67       | 820.77        | 1.3984 | 156.16         | -            | 1,147.77        | 1,147.77              | 1,147.77   |          |
| งานหล่อทางลูกรัง                     | ท่อน  | -      | 82.24        | -             | 1.3984 | 115.00         | -            | -               | -                     | -          |          |
| ท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5              | ตร.ม. | 19.60  | 286.00       | 5,605.60      | 1.3984 | 399.94         | -            | 7,838.87        | 7,838.87              | 7,838.87   |          |
| งานสีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT) | ตร.ม. | 3.26   | 286.00       | 932.36        | 1.3984 | 399.94         | -            | 1,303.81        | 1,303.81              | 1,303.81   |          |
| สีขาว กว้าง 0.10 ม.( 2 เส้นขอบทาง)   |       |        |              |               |        |                |              |                 |                       |            |          |
| สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.( 1 เส้นกลาง)  |       |        |              |               |        |                |              |                 |                       |            |          |
|                                      |       |        |              | 184,546.08    |        |                |              |                 |                       | 258,069.24 |          |

| รายการ  | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม (บาท) | F <sub>n</sub> | ราคาต่อหน่วย X F <sub>n</sub> | เพิ่ม 5% ตามมติ ครม. | รวมราคาต่อหน่วย | ราคาต่อหน่วยที่คิดให้ | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|---------|-------|-------|--------------|---------------|----------------|-------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------------|------------|----------|
| ยอดยกมา |       |       |              | 184,546.08    |                |                               |                      |                 |                       | 258,069.24 |          |

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.3984 ราคาน้ำมัน 22.00-22.99บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่างานต้นทาง(งานทาง)= 184,546.08 บาท Factor F = 1.3984

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายกมลสิทธิ์ อำนวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมลสิทธิ์ อำนวย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน